54. Waldow nova habet xliiii mansos, de quibus ecclesia habet viii virgas 
sub aratro et de duobus mansis et q virgis percipit censum et maldratas. 
Scultetus habet vn mansos, de quibus seruit vel dat rosgelt. Alii mans! 
soluunt Bartholomei per j marcam et per maldratam | triplicis annone. f. 24a 
In singulis quattuor temporibus per ni g., in testo Martini per fertonem.
Huthabir per n mensuras. Item de quadam excrescencia sitie rodlandt 
ix fertones in testo Michaelis.

55. Wilhelmsdorf habet xxii mansos minus ii virgis, de quibus scultetus 
habet mi mansos et mi virgas. Residui soluunt domino episcopo per j 
marcam et n mensuras tritici et tres mensuras auene. Inundaciones 
aquarum destruxerunt ipsam villam tarn in edificiis quam in agris, propter 
quod agitur cum eis generóse. Item in fine ville et extra mensuram 
prescriptorum mansorum qui soluunt pro omni seruicio domino episcopo 
unam marcam, j Michaelis et j Walpurgis.

56. Waltzsdorf habet lv mansos, de quibus ecclesia habet in mansos et de 
ix mansis recipit censum hereditarium et decimam campestrem. Scul­
tetus habet xni mansos. Reliqui soluunt in festo Bartholomei per vn g. 
Item in singulis quattuor temporibus per in g. In festo Martini per 
fertonem, pro decima campestri xvi marcas, huthabir per n mensuras. 
Item scultetus tenetur seruire cum hasta.

57. Weysinbergk habet xi mansos, de quibus scultetus habet q mansum. 
Alii soluunt in termino Bartholomei per vn g. Item singulis quattuor 
temporibus per in g. In festo Martini per fertonem. Pro decima cam­
pestri vi marcas, huthabir per n mensuras. Scultetus seruit vel dat rossgelt.

XXL Sequitur districtus Othmuchouiensis. f, 94b

1. In opido Othmuchaw1*) Inventi sunt per mensuram xxxn mans! et 
xxv iugera censuaba, qui soluunt de quolibet manso xxv g. et sex mensuras 

5S) 9IItetöaIbe, Rr. SReifce. A II, 69. 54) SReuwalbe, Rr. SReifee. A II, 70.
55) SBinnsborf, Rr. Steife. A II, 111. Überschwemmungen ber greiwalbauer Biele.
66) 213altborf, Rr. fReifce. A II, 35. ") SBeifcenberg, Rr. fReifce. A II, 33.

a) Dttmachau. 3Rit biefen Eingaben ijt bie ürlunbe oom 17. yanuar 1369 311 
Dergleichen, laut welcher Bifcijof fprecglaro ber Stabt Dttmadjau, nad)bem er jie vom 
polnischen gu beutfdjem Jledjte geje^t hüt, bie Bedjte ber Stabt SReiße gewährt unb 
beftimmt, was ihm bie Bürger gu leisten fchulbig finb. S3Stoppe unb Stendel, 
Urfunbenfammlung S. 590f.
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triplicis annone, videlicet siliginis ordei et atiene. Item aduocatus habet 
mi mansos, de quibus seruit. Item opidum solnit quolibet anno 
xv marcas, sed vna est defalcata, quia multi agri submersi sunt per 
piscinas domini. Item Erczczins tenetur vi marcas, de quibus aduocatus 
habet n marcas.b) Item de maccellis vi marce et xii lapides sepi. Item 
de pistoribus in marce et j ferto de statione pipertortarum.c) Item 
census orto rum extendit sed ad xi marcas. Item piscaría extendit se 
ad vi marcas. Item sutores soluunt if marcam. Item est ibi molendinum 
cum septem rotis, de quo proueniunt multa frumenta, brasia et im- 
pinguaciones porcorum. Item secundum molendinum est in finibus 
ville Sarnowitzd) cum inior rotis, de quo eciam sunt boni prouentus. 
Item Slifkolen (!)e) de quibus prouenit j marca. Item ibidem est allodium 
bonum et spaciosum in agris bonis. Item sunt ibi prata multa. Item 
silne magne et utiles, cum glandines fiunt fértil iter. Item dominus 
episcopus habet a ciuibus ibidem ix fertones pro collectione feni.f)